— 1 —

四川省教育厅办公室

四川省教育厅办公室转发

《教育部教师工作司关于举办“厚植弘扬师德风尚

做新时代党和人民满意的好老师”网络培训

示范班的通知》的通知

各市（州）教育行政部门，各高等学校：

现将《教育部教师工作司关于举办“厚植弘扬师德风尚 做

新时代党和人民满意的好老师”网络培训示范班的通知》（教师

司函〔2019〕9号）转发你们，请根据分配的培训名额（附件 1），

按相关要求于 2019 年 3 月 25日（星期一）12:00前将附件 2和

附件 3电子版报送至指定电子邮箱。

联系人：许丛琪，联系电话：028-86137183，电子邮箱：

86115370@163.com。

附件：1.培训名额分配表

      2.管理团队回执表

3.参训学员信息表

                      四川省教育厅办公室

                          2019 年 3 月 21日

mailto:86115370@163.com

 — 2 —

附件 1

培训名额分配表（高校）

高校 名额

每所高校 5

说明：每所高校 5名，含高校负责师德师风建设的相关负责同志。

培训名额分配表（中小学校、幼儿园）
市（州） 名额 市（州） 名额

成都市 38 自贡市 10

泸州市 22 攀枝花市 7

绵阳市 20 德阳市 11

广元市 17 遂宁市 14

南充市 28 广安市 21

乐山市 16 内江市 16

资阳市 17 达州市 30

宜宾市 26 眉山市 14

巴中市 18 雅安市 8

凉山州 33 甘孜州 19

阿坝州 15 合计 400

说明：含教育行政部门和学校负责中小学、幼儿园师德师风建设的相

关负责同志。

 — 3 —

说明：1.此表可进行复制或另附，报名以此表为准；

      2.请各高校和市（州）联系人认真填写此表，汇总报名信息后于 2019 年 3 月

25 日 12：00 前以高校或市（州）为单位统一发送至邮箱：86115370@163.com；

      3.为了便于培训组织管理，建议由各地市教育行政部门、各高校主管教师培训

工作的相关负责同志担任联系人。

附件 2

管理团队回执表

市（州）教育行政部门或高校：

省内参训高校联系人信息

所在学校

学员数量
姓名 所在单位 部门及职务 手机 工作 QQ或邮箱

合计 高校联系人数量：          ； 学员数量：         。

省内地市级教育行政部门联系人信息

所在地市

学员数量
姓名 所在单位 部门及职务 手机 工作 QQ或邮箱

合计 地市级教育行政部门联系人数量：          ；学员数量：         。

 — 4 —

附件 3

参训学员信息表
单位名称：                                   联系人：

高校参训学员信息表

序

号
学习卡号 密码 姓名

所在单位

及部门职务
电话 手机

中小学校及幼儿园参训学员信息表

序

号
学习卡号 密码 姓名

所在单位

及部门职务
电话 手机

说明：1.此表可进行复制或另附；

2.学习卡号和密码列由国家教育行政学院教学管理老师填写。

	doc_mark
	Content